
\n sprawie przedstawienia projektu uchwały budżetowej Gminy Złota na 2025 rok.

zarządza się co następuje:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.§ 2.

mgr inż. Wc

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2024 roku Dz. U. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2024 roku Dz. U. poz. 1530 ze zm.)

ZARZĄDZENIE Nr 112/2024 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 15 listopada 2024 roku

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Złota oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Kielcach projekt uchwały budżetowej na 2025 rok wraz z uzasadnieniem i załącznikami celem 
zaopiniowania.

T



PROJEKT

Uchwała Nr 

Rady Gminy Złota

z dnia 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2025 rok

Rada Gminy uchwala, co następuje:

23 650 798,49 zł

11 131 491,73 zł

22 631824,48 zł

15 290 864,74 zł

§1
Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 34 782 290,22 zł, 

z tego:

1) dochody bieżące

2) dochody majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 37 922 689,22 zł 

z tego:

1) wydatki bieżące

2) wydatki majątkowe 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 

budżetowym 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 
236, art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. Ill ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 zezm.)

§3

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 140 399,00 zł, którego źródłem sfinansowania będą 

przychody z tytułu:

1) kredytów długoterminowych w wysokości - 2 198 410,00 zł

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

-931 040,00 zł,

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 10 949,00 zł,



§4

§5

- 55 000,00 zł,

1)

2)

3)

4)

5)

§6

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się:

l)Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6.

- 40 000,00 zł,

- 55 000,00 zł,

§7

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 

i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych 

ustaw:

dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

realizowane stosownie dom art. 6rust.l-2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399),
dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz programie przeciwdziałania narkomani i realizowane stosownie do art. 182(art. 93 dla 

województwa) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi(Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.),
dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych oraz 

wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska realizowane stosownie do art. 402 ust. 4- 

6 i art. 403 ust. 2 (ust. 1 dla powiatu) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024r.poz.54 ze zm.),
dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki 

na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art.18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2023 r. poz.2778),

dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa realizowane na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.),

zgodnie z załącznikiem nr 7.

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości

2) celowe w łącznej wysokości

w tym z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

Ustala się:

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 3 609 359,00 zł

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 468 950,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 5.



§8

§ 11

Ustala się:

1) Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8.

2) Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10

1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2025 r. do kwoty 500 000,00 zł

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 500 000,00zł

§9

2025

Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między

rozdziałami i paragrafami wydatków oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach 

działów klasyfikacji budżetowej,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 

z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych,

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na inwestycyjne, 

w tym wieloletnie związanych ze:

zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, 

za wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot 

wydatków na przedsięwzięcia,

4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 198 410,00 zł



1)

§ 14

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

Przewodniczący Rady Gminy

2)

3)

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy,

6) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających

w § 9 do niniejszej uchwały.

§15

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

§12

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do:

dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej,

dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, 

dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu

tej jednostki.

§13

Ustala się środki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 339 019,66zł z przeznaczeniem 

na zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem 
nr 10.

z limitów zobowiązań, o których mowa



I. DOCHODY

1.

32.00 %2.

6,97 %3.

13.91 %4.

5.

826.707,83 zł 2,38%

59,68 %

40,32 %15.290.864,74 zł.2.

2.425.839,00 zl

4.836.773,17 zł

Wydatki budżetu ustalono w wysokości 37.922.689,22 zl w tym:

1. Wydatki bieżące - 22.631.824,48 zł.

Wydatki majątkowe

Dochody budżetu ustalono w wysokości 34.782.290,22 zł z następujących źródeł:

Dochody bieżące - 15.561.478,49 zł - 44,74%

Dochody majątkowe - 11.131.491,73 zł

Dotacje celowe / zlecone

Subwencje

Rezerwa o której mowa art. 89 

ustawy o dochodach jst 

II. WYDATKI BUDŻETU GMINY

UZASADNIENIE
Projekt budżetu na 2025 rok został opracowany w oparciu o:

1. Ustawę z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm. ).

2. Ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku 

poz. 1530 ze zm.).

3. Rozporządzenie Ministra 1’inansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych.

4. Materiały planistyczne z podległych jednostek.

5. Założenia i wskaźniki przyjęte do opracowania projektu budżetu państwa.

6. Pismo Ministra Finansów z dnia 14 października 2024 r. znak: ST3.4750.14.2024 o wstępnej wersji 

projektu budżetu państwa na 2025 rok, określające :

- należnych dochodów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych i podatku 

dochodowym od osób prawnych,

- należnej subwencji ogólnej, wynikającej z kwoty ujętej w projekcie ustawy budżetowej na rok 2025,

- potrzeb finansowych,

- korekty z. tytułu zamożności,

7. Pismo Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 22 października 2024 r. znak: FN. 1.31 10.25.2024 

o wielkości dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie zadań zleconych, dotacji na realizacje 

zadań z porozumienia rządowego i dotacji do zadań własnych.

8. Pismo Krajowego Biura Wyborczego - Delegatura w Kielcach, pismo znak DKC.3 1 13.3.2024 z dnia 

24 października 2024 roku o dotacji na aktualizację stałego rejestru wyborców.



1.

2.

3.

swoją działalność w kwocie

Na rok 2025 zaplanowano wydatki 

przeznaczone na zadania własne.

Gminna Biblioteka Publiczna w Złotej otrzyma dotację podmiotową na 

112.000,00 zł.

Gminne Centrum Kultury „ Złote Ponidzic” w Złotej otrzyma dotację podmiotową na swoją działalność 

w kwocie 215.000,00 zl.

w ramach funduszu soleckiego w wysokości 339.019,66 zl.

Największy udział w dochodach to udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych - 9.492.830,49 

zł co stanowi 27,29%.

Wydatki bieżące zaplanowano z uwzględnieniem istniejącego stanu organizacyjnego jednostek, 

w wielkościach umożliwiających ich prawidłowe funkcjonowanie, przy zapewnieniu niezbędnych 

środków na utrzymanie istniejącego zatrudnienia i sfinansowanie wynagrodzeń wraz z pochodnymi. 

Z uwagi na procedury oszczędnościowe nic zaplanowano wszystkich proponowanych zadań 

remontowych i inwestycyjnych.

Na obsługę długu publicznego z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaplanowano kwotę 

w wysokości 91.260,00 zl.

Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami w kwocie 3.140.399,00 zł stanowi deficyt 

budżetu gminy, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

Planuje się dotację celową w drodze konkursu dla organizacji pożytku publicznego - 15.000,00 zl oraz 

dotacja z zakresu kultury fizycznej - 15.000,00 zl.

kredytów długoterminowych w wysokości 2.198.410,00 zl

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

10.949,00 zł

wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 1.400.000,00 zł ( wolne środki pochodzić będą z niewykorzystanej subwencji 

kanalizacyjnej oraz z zadań które nie zostaną wykonane w 2024 r. a środki na nic zostały 

zabezpieczone w budżecie)

W budżecie gminy na 2025 rok utworzono rezerwy:

- ogólną w wysokości 40.000,00 zł,

- na zarządzanie kryzysowe 55.000,00 zl.



W roku 2025 będą realizowane następujące zadania:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

11.

12.

13.

14.

15.

17.

18.

19.

Inwestycje

W budżecie gminy na inwestycje roczne i wieloletnie przeznacza się kwotę 15.290.864,74 zl .

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Złota ( budowa linii przesyłowej 

kanalizacji ściekowej do oczyszczalni ścieków w Złotej oraz wymiana turbiny) (2023-2025) 

1.61 1.915.00 zł

Przebudowa drogi dojazdowej Wojsławice - Milanów(Fundusz solecki - kontynuacja) - 

19.223,26 zł

Prasa rowerowa na odcinku Pińczów-Złota-Wiślica-Nowy Korczyn - wykonanie 

dokumentacji projektowej - 260.000,00 zł

Budowa żłobka Pszczółka Maja w Złotej w ramach programu Maluch -ł 2022-2029 - 

1.176.050,93 zł

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Złota - 5.000.000.00 zł

Modernizacja systemu kanalizacyjnego - rozbudowa oczyszczalni ścieków w Złotej 

40.000,00 zł

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Pełczyska - 5 15.000,00 zł 

Tcrmomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Złota - 500.000,00 

zl

Cyberbezpieczny Samorząd - 222.556,20 zł

10. Poprawa efektywności energetycznej budynku ZPO Złota - tcrmomodernizacja - 

3.458.888,00 zł

Modernizacja systemu kanalizacyjnego - modernizacja przepompowni sieciowych- 

894.102,00 zł

Opracowanie projektu na przebudowę drogi w mc. Chroberz (ul. Parkowa do ul. Ogrodowej) 

-40.000,00 zł

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Złota-Graby 125.000,00 zl

Modernizacja drogi dojazdowej nr 542 na łąki ( sołectwo Stawiszyce) - 10.000,00 zł

Modernizacja dróg dojazdowych do pól ( sołectwo Stawiszyce) 10.000,00 zł

16. Wiata rekreacyjna (sołectwo Chroberz) - 46.93 1,60 zl

Rozbudowa z przebudową budynku Urzędu Gminy z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych - 660.000,00 zł

Budowa placu zabaw przy ZPO Złota - 100.000,00 zl

Wyposażenie sal lekcyjnych 1-3 w klimatyzacje - 20.000,00 zl

20. Zakup myjki ciśnieniowej - 10.000,00 zł

21. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Biskupicach (sołectwo Biskupice) - 15.196,44 zl



{ar Podsiadłomgr inż. Wc

Wartości przyjęte w przedłożonym projekcie budżetu w zakresie wyniku budżetu i kwot przychodów 

i rozchodów są zgodne z wartościami przyjętymi w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2025 rok, 

stosownie do art. 229 ufp.

Szczegółowy podział dochodów oraz wydatków ilustrują załączniki do projektu uchwały budżetowej.

22. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kostrzeszynic (sołectwo Kostrzeszyn) - 10.000,00 zł

23. Modernizacja świetlicy wiejskiej (sołectwo Probołowice) -20.661,41 zł

24. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żurawnikach (sołectwo Żurawniki) - 9.000,00 zł

25. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Chrobcrskiej (sołectwo Wola Chrobcrska) - 

7.000,00 zł

26. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rudawie (sołectwo Rudawa) - 18.072,74 zł

27. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nicprowicach (sołectwo Nieprowicc) - 26.653,69 zł

28. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Niegosławicach (sołectwo Niegosławice) - 20.613,47 zł

29. Zakup działki - 10.000,00 zł

30. Dotacja celowa na dofinansowanie zadania realizowanego w ramach programu " Ciepłe 

mieszkanie" 419.000,00 zł

31. Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Policji - 15.000,00 zł



r.

w złotych

Plan ogółemRozdział § NazwaDział

531 2 4

561 850,00010

0,00

560 000,0001044

0,00

560 000,00Wpływy z różnych dochodów0970

1 850,00Pozostała działalność01095

0,00

1 850,000750

719 000.00400

0,00

719 000,0040002

0,00

712 000,00Wpływy z usług0830
7 000,000910

208 910,00600

0,00

205 000,0060004

0,00

205 000,002170

1 610,0060016

Strona 1 z 10

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr Rady Gminy Złota z dnia 
Dochody budżetu gminy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę__________________

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Dostarczanie wody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Lokalny transport zbiorowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

Drogi publiczne gminne



0,00

0620 1 610,00

60020 2 300.00

0,00

0490 2 300,00

192 050,00700

0,00

71 020,0070005

0,00

71 000,000750

20,000910

121 030,0070007

0,00

121 000.000750

30,000910
244 410.00750

129 519.00

81 286,0075011

0,00

81 286,002010

141 124,0075023

129 519,00

405.00Wpływy z dywidend0740

10 000,00Wpływy z pozostałych odsetek0920

Strona 2 z 10

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3

Wpływy z odsetek od n eterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy__________________________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

2057

2059 24 608,61

75075 22 000,00

0,00

22 000,000960

964,00751

0,00

964,0075101

0,00

964,002010

11 869 626,49756

0,00

100,0075601

0,00

100,000350

392 359,0075615

0,00

321 532,000310
13 573,00Wpływy z podatku rolnego0320
44 579,000330
12 350,000340

100.000500

Strona 3 z 10

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa____________________________

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa____________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem____________________________

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych _____________________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku od nieruchomości

104 910,39



25,000640

200,000910

1 902 237.0075616

0.00

Wpływy z podatku od nieruchomości 272 671,000310
1 290 840,000320 Wpływy z podatku rolnego

1 726,000330 Wpływy z podatku leśnego

160 000,000340 Wpływy z podatku od środków transportowych

39 000,00Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360

120 000,000500

5 000,000640

13 000,000910

82 100,0075618

0,00

10 000,00Wpływy z opłaty skarbowej0410
72 000,000480

100,000690
9 492 830,4975621

0,00

9 492 830,490010
5 663 481,00758

0,00

5 663 481,0075802

0.00

826 707,832750
4 836 773.172920
225 000.00801

0,00

20 000,0080101

0.00

Strona 4 z 10

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

Różne rozliczenia

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw_________________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych opłat
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa_________________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust.
1 pkt 2 i 3
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego__________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Środki na uzupełnienie dochodów gmin



0970 20 000,00
80104 15 000,00

0,00

0660 15 000,00
80148 190 000,00

0,00

0670 110 000,00

80 000,000970
255 251,00852

0,00

6 000,0085205

0,00

6 000.002030

10 990,0085213

0,00

10 990,002030

2 638,0085214

0,00

2 638,002030

162 480,0085216

0,00

162 480,002030

49 581,0085219

0,00

Strona 5 z 10

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej_______________________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

2030 48 081,00

85228 10 000,00

0,00

0830 10 000,00
11 063,0085230

0.00

11 063,002030

2 499.00Pozostała działalność85295

0.00

2 499.002010

2 099 838,00855

0,00

1 996 401,0085502

0,00

1 996 401,002010

103 437.0085513

0,00

103 437,002010

1 610 418.00900

0,00

382 000,0090001

Strona 6 z 10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze_____________________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego_____________________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów______________________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Gospodarka ściekowa i ochrona wód



0830 Wpływy z usług 380 000,00

0910 2 000,00
90002 946 368,00

0,00

939 368,000490

2 000,000640

5 000,000910
276 850.0090005

0,00

150,000640
250 000.000690 Wpływy z różnych opłat

1 200,000910
500,000970

25 000,002460

2 000,0090019

0,00

2 000,000690
3 200,0090095

0,00

1 200,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940

2 000,00Wpływy z różnych dochodów0970
23 650 798,49

129 519,00

6 361 915,00010

4 750 000,00

4 250 000,0001043

Strona 7 z 10

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Infrastruktura wodociągowa wsi

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust.
1 pkt 2 i 3

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska_____________________________
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00



4 250 000,00

6257 4 250 000,00

01044 1 611 915,00

0,00

6370 1 611 915,00

Pozostała działalność 500 000,0001095

500 000,00

500 000,006257

425 100,00700

425 000.00

425 100,0070005

425 000,00

100.000760

425 000.006257

772 556,20750

222 556,20

772 556.2075023

222 556,20

180 270,526257

42 285,686259

Strona 8 z 10

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3



6260 550 000.00

758 Różne rozliczenia 342 442,53

342 442,53

75867 342 442,53

342 442,53

6257 278 408,56

64 033,976259

2 810 478,00801

2 810 478,00

2 810 478,0080101

2 810 478,00

2 810 478,006257

419 000,00900

0,00

419 000,0090005

0,00

419 000,006280

11 131 491,73

8 550 476,73

Strona 9 z 10

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust
1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Krajowy Plan Odbudowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3



34 782 290,22

8 679 995,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

V/
dsiadlomgr inż. Wo!

Strona 10 z 10

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

mar



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr Rady Gminy Złota z dnia r. Wydatki budżetu gminy.

Z tego

z tego z tego

z tego§
□ział RczCzia* Nazwa Plan

grupa Wyoatki bieżące
obsługa długu

2 3 8 11
o,co C.00

010C9 4 soc.oo 4 500,00 0.00 0,00 0,00 4 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

2900 4 500.00 4 500,00 0.00 0.00 0,00 4 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

0'030 28 000.00 28 000,00 28 000.00 0.00 28 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

2850 28 000.00 28 000 00 28 000,00 0,00 28 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

01043 5 000 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 5 000 000.00 5 000 000.00 5 000 000.00 0,00 0.00

6057 4 250 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 250 000,00 4 250 000.00 4 250 000,00 0,00 0,00

6059 750 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 750 000.00 750 000,00 750 000,00 0.00 0.00

01044 2 546 017,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00 0,00 2 546 017.00 2 546 017,00 40 000.00 0.00 0.00

6050 894 102.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 894 102.00 894 102.00 0,00 0.00 0,00

6059 40 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 40 000,00 40 000.00 0.00 0,00

6370 • 611 915.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 611 915.00 1 611 915,00 0,00 0,00 0.00

01095 515 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 515 000.00 515 000.00 515 000,00 0,00 0,00

6057 500 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 500 000.00 500 000.00 500 000.00 0.00 0,00

6059 15 000.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 •5 000,00 15 000.00 15 000.00 0.00 0,00

400 365 050,00 365 050.00 365 050.00 0,00 365 050,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

364 550.00 364 550.00 364 550.00 0.00 364 550,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 59 800.00 59 800.00 59 800,00 0.00 59 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4260 ■80 000.00 180 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4270 25 000.00 25 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Strona 1x19

____
28 000,00

1 
010

zasap i objęcie 
akcji i udziałów

wycals 
jednostek 

budżetowych.
wynagrodzenia 

i składki od 
nieb naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją icb 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych,

wypraty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji

Wycatsi 
majątkowe inwestycje i 

zakuoy 
i-westycyjne

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
Infrastruktura samtacyjna
wsi

Wydatk; inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody 
Zakup materiałów I 
wyposażenia 

Zakup energii
Zasup usług remontowych

Spółki wodne

Wpraty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gmlnnych. związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

Izby rolnicze
Wpłaty gmin na izecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty 
w wysokości 1,5 % 
należnego podatku rolnego 
na rzecz wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład; Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
Inwestycyjnych

Pozostała działalność

180 000.00
25 000.00

180 000.00
25 000,00

0,00
0.00

0,00
0,00

16
8 061 017.00

5_____
8 093 517.00

6______
32 500.00

9____
28 000.00

________ 4
Rolnictwo I łowiectwo

15
8 061 017,00

0,00
0.00

w tym
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

TZZZZZ 
5 555 000,00

10_____
4 500,00

40002

14______
0.00

18_____
0,00

19_____
0.00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w ari 5 ust 1

pkt 2 I 3

•2
0.00

13_____
0,00



Z tego

/ tego i tego

§ z tego
Dział Rozdział Nazwa Plan

gruna Wydatki bieżące
oUs*jga cugu

1 8 11 15
0.00 0.00 0.00

4430 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4480 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4500 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0,00 7 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4520 250.00 250.00 250,00 0.00 250,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0,00 0,00

4530 500.00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

40004 500,00 500.00 500,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
600 973 753,74 769 530,48 0.00 769 530,48 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

60004 250 000.00 250 000.00 0,00 250 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
4300 250 000.00 250 000.00 250 000,00 0,00 250 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

60016 426 474.53 367 251.27 367 251,27 0,00 367 251.27 0,00 0,00 0.00 0,00 59 223.26 59 223.26 0.00 0.00 0,00

4210 157 000.00 157 000,00 157 000,00 157 000,000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4270 121 251.27 121 251,27 121 251.27 0.00 121 251,27 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
4300 73 000.00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4400 4 000.00 4 000,00 0,004 000.00 4 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00

4430 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0.00 6 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4500 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4520 500.00 500,00 500,00 0,00 500.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

6050 59 223.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 59 223.26 59 223.26 0,00 0.00 0.00

60017 256 279.21 111 279.21 111 279,21 0.00 0,00 0.00 0.00 145 000.00 145 000.00 0.00 0 00 0.00
4270 111 279.21 111 279.21 111 279.21 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 145 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000.00 0.00 0,00 0,00

60020 41 000.00 41 000,00 41 000.00 0.00 0.00 0,0041 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 1 000,00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
630 260 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0.00

63095 260 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260 000,00 0,00 0.00 0.00

6050 260 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260 000.00 260 000.00 0,00 0.00 0.00

700 247 754.60 190 823.00 190 823.00 0,00 190 823.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 56 931,60 56 931,60 0.00 0.00 0.00

70005 145 754,60 88 823.00 88 823.00 0.00 88 823.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 56 931,60 56 931.60 0,00 0.00 0.00

Strona 2 z 19

7______
50 000,00

wynagrodzenia 
I składki cc 

nich naliczane

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych,

wycaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe zakup i objęcie 

akcji i udziarów

wydatki 
jednostek 

buczetowycr.

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 
wk-adćw do 

spó-e< piawa 
handlowego

Wydatki Inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszka-,owa
Gospodarka gruntami l
merucnomościam-

111 279,21

111 279.21

769 530,48

250 000,00

40 000,00
2 000,00

0,00
0.00

0,00
0,00

0,00
0,00

bozostanr podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Oprały na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

Podatek od towarów I us-ug 
(VAT)__________________
Dostarczanie paliw 
gazowych

Zakup usług pozostałych 
Transport i łączność 

Lokalny transport zbiorowy 
Zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, loka e i 
pomieszczenia garażowe 
Różne opłaty I ss'adkl 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 
Op»Hty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Drogi wewnętrzne
Zakup us*ug remontowych 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup us'ug pozostałych 
T urystyka

Pozostała działalność

i oao.oo
c.co

1 coo.oo
0.00

0.00
0.00

0.00
0,00

0.00
0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00
0.00

0,00
204 223.26

260 000,00
260 000.00

0,00
204 223.26

0,00
0.00

3 
4300

6_______
50 000.00

9_____
50 000,00

__________ 4________
Zakup usług pozosta'yen 
Różne npłaty i składki 

3odatek od nieruchomość

5_____
50 000.00

10_____
0.00

13_____
0.00

18______
0.00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

Sromów, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 I 3

12
0,00

19______
0.00

14_____
0.00

16______
0,00

w tym 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
Których mewa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
17

0.00




